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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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A
h Descargar DOC

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacién

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Anotacion

Actuacién registrada el 06/05/2024 a las
17:20:46.

Nombra curador

Actuacién registrada el 29/01/2024 a las
18:00:13.

NO repone providencia de 16 de noviembnre de

2023,

Actuacién registrada el 16/11/2023 a las
17:46:42.

Ordena emplazamiento

Actuacién registrada el 16/11/2023 a las
17:46:18.

No repone auto del 02 de noviembre de 2023.

Actuacion registrada el 02/11/2023 a las
16:57:35.

Requiere a la parte demandante

Actuacion registrada el 02/11/2023 a las
16:57:07.
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2023-11-02

2022-12-15

2022-12-15

2022-11-17

2022-11-17

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-09-22

2022-09-22

2022-09-12

2022-09-12

2022-09-01

2022-09-01

Actuacion

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion
Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacién

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Fijacion estado

Auto de
sustanciacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

Nombra curador - sefiala honorarios.

Actuacion registrada el 15/12/2022 a las
15:54:09.

da por contestada demanda, y el llamamiento en
garantia con relacion a QBE SEGUROS, cncede
cinco (05) dias, para aportar pruebas, aagrega
escrito de excepciones.

Actuacion registrada el 17/11/2022 a las
09:51:08.

Reconoce personeria adjetiva

Actuacion registrada el 03/11/2022 a las
09:07:16.

Ordena emplazamiento

Actuacién registrada el 03/11/2022 a las
09:06:34.

Admite llamamiento en garantia

Actuacién registrada el 03/11/2022 a las
09:05:54.

Tiene por contestada demanda, entre otros
ordenamientos,ver auto

Actuacién registrada el 22/09/2022 a las
11:07:56.

Admite demanda

Actuacion registrada el 12/09/2022 a las
10:47:14.

Aclara auto inadmisorio

Actuacion registrada el 01/09/2022 a las
10:12:22.

Inadmite demanda
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Término

2022-12-16

2022-11-21

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-07

2022-09-26

2022-09-14

2022-09-05
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finaliza
Término

2022-12-16

2022-11-21

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-07

2022-09-26

2022-09-14

2022-09-05

Fecha de
Registro

2023-11-02

2022-12-15

2022-12-15

2022-11-17

2022-11-17

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-11-03

2022-09-22

2022-09-22

2022-09-12

2022-09-12

2022-09-01

2022-09-01
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Fecha
Fecha de . o L
L Actuacion Anotacion inicia
Actuacion ..
Término
Radicacion de Actuacion de Radicacion de Proceso realizada el
2022-08-05 Proceso 05/08/2022 a las 18:11:20 2022-08-05

Fecha

L. Fecha de

finaliza Reqistro
.. egis

Término 9

2022-08-05 2022-08-05

Resultados encontrados 29

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879
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